
泰州某部汽车库新建项目中标候选人公示

（招标编号：2024-JWJSTZ-G1002）

一、中标人信息：

泰州某部汽车库新建项目资格预审公告:

中标人：江苏美好建设工程有限公司 中标价：221.678262万元

二、其他：

泰州某部汽车库新建项目中标

结果公示

一、项目基本情况

招标单位：泰州某部

代理机构：江苏瑞恒项目管理有限公司

项目名称：泰州某部汽车库新建项目

项目编号：2024-JWJSTZ-G1002

二、评审概况

评审时间：2024年10月23日9时00分

评审地点：泰州某部

评审方法：综合评审

评标委员会成员名单：赵兵、贾凤全、陈正宏、张健、袁华山

三、评审结果

第一名：江苏美好建设工程有限公司，投标报价2216782.62元；

项目负责人：陈国珍，身份证321088197602264346。

第二名：南京金元建设有限公司，投标报价2345117.96元；项目负责人：黄明金，身份

证342222199503252067。

第三名：江苏通业建设工程有限公司，投标报价2271383.23元；

项目负责人：左惠洁，身份证321323198701120244。

五、预中标（成交）供应商

江苏美好建设工程有限公司；

项目负责人：陈国珍，身份证：321088197602264346。

五、公示时间

2024年10月25日—2024年10月29日

六、信息发布

本项目详细信息在《江苏省招标投标公共服务平台》

ttps://www.jszbtb.com/#/newindex）、《军队采购网》(www.plap.mil.cn)上发布。

七、其他补充事宜



供应商对预中标结果如有异议，应当自本公示期限内以书面形式向我部提出质疑，逾期

将不予受理。

对积极参与本次采购活动的供应商深表感谢。

八、联系方式

招标单位: 高先生 17888172926

质疑受理：苏先生 18852652528

代理机构：殷女士 15005262871

监管部门：宋先生 13775705260

代理机构：江苏瑞恒项目管理有限公司

2024 年10月24日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 泰州某部

地  址： /

联  系  人： 苏先生

电  话： 18852652528

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏瑞恒项目管理有限公司

地  址： 泰州市海陵区铁塔路20号南101室

联  系  人： 殷女士

电  话： 15005262871

电  子  邮  件： 1363920578@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-24T18:14:47+0800
	第2页(343.4026,247.3798)
	已检查


		2024-10-24T18:14:47+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-24T18:14:47+0800
	第2页(570,300)
	已检查




